
Prešovský samosprávny kraj
Útvar hlavného kontrolóra

1. 38. CSS Domov pod Tatrami

Družstevná 25/3 2 1 1

Batizovce

2. 39. CSS Zátišie

Osadné 89 4 1 1 1 1

3. 40. Poddukl. osvetové stredisko

Sovietskych hrdinov 160/74 7 1 1 2 1 2

Svidník

6. 42. Hvezdáreň a planetárium 

Dilongova 17 7 1 1 2 1 2

Prešov

7. 43. Šarišská galéria

Hlavná 51 1 1

Prešov

8. 46. Škola v prírode Detský raj

Tatranská Lesná 17 4 1 3 2 3 4

9. 52. Stredná pedagogická škola

Bottova 15/A 4 1 1 1 1
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Prehľad kontrolných zistení finan čne nevy číslených za 2. polrok 2014

kontrolovaný subjekt

                                  Ostatné kontrolné  zistenia finan čne nevy číslené 
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                                  Ostatné kontrolné  zistenia finan čne nevy číslené 

ce
lk

om

Z
ák

on
 č

. 4
31

/2
00

2 
Z

.z
. o

 
ú
č
to

vn
íc

tv
e

Z
ák

on
 č

. 5
02

/2
00

1 
Z

.z
. o

 
fin

an
č
ne

j k
on

tr
ol

e 
a 

vn
út

or
no

m
 a

ud
ite

Z
ák

on
 č

. 5
23

/2
00

4 
Z

.z
. o

 
ro

zp
o
č
to

vý
ch

 p
ra

vi
dl

ác
h 

ve
re

jn
ej

 s
pr

áv
y

príloha č. 4

Z
ák

on
 č

. 2
83

/2
00

2 
Z

.z
. o

 
ce

st
ov

ný
ch

 n
áh

ra
dá

ch

p.č. č.pov.

Z
ák

on
 č

. 4
46

/2
00

1 
Z

.z
. o

 
m

aj
et

ku
 V

U
C

Z
ák

on
 č

. 4
48

/2
00

8 
Z

.z
. o

 
so

ci
ál

ny
ch

 s
lu

žb
ác

h

Z
ák

on
 č

. 1
52

/1
99

4 
Z

.z
. o

 
so

ci
ál

no
m

 fo
nd

e

Z
ák

on
 č

. 5
53

/2
00

3 
Z

.z
. o

 
od

m
e
ň

ov
an

í n
ie

kt
or

ýc
h 

za
m

es
tn

an
co

v 
pr

i v
ýk

on
e 

pr
ác

 v
o 

ve
re

jn
om

 z
áu

jm
e

10. 53. Múzeum moderného umenia

Andyho Warhola 17 2 4 1 4 1 1 2 2

Medzilaborce

11. 56. SPŠ elektrotechnická

Plzenská 1 8 1 2 2 1 1 1

Prešov

12. 60. Školský internát

Karpatská 9 2 1 1

Poprad

13. 61. Podduklianska knižnica

ul. 8. mája 697/55 10 1 1 2 1 2 3

Svidník

79 3 17 7 17 2 2 6 2 1 8 14počet zistení celkom
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